nieruchomości znajdują się w strefie I zurbanizowanej na terenie zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i zabudowy zagrodowej.
Nieruchomości nie są obciążone żadnymi długami ani prawami na rzecz osób trzecich. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:
1. dz. nr 1730/22 o pow. 0,0469 ha, wartość nieruchomości 12 091,00 zł. (słownie: dwanaście 
tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100)
2. dz. nr 1730/24 o pow. 0,0773 ha, wartość nieruchomości 19 928,00 zł. (słownie: dzie­
więtnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem złotych 00/100) ustalone zgodnie z art. 
67 ust. 2 pkt. 1 u. og . n.
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie może wyno­